21. BSV Meisterschaft im Halbmarathonlauf
18.03.2012 - Sportplatz Gropiusring

Ergebnisse der Damen Uber 21098 Meter 016 48936120000

Platz StNr Name BSG GJ Zeit WJ D 30 3540 4550556065 70 7580 85

1 172 Reuschlein, Katja Beiersdorf 1978 1:32:15 1 .

2 466 Rohlfing, Silja Feuerwehr 1972 1:32:51 . 1

3 1104 Stahler, Sonja Polizei HH 1979 1:33:04 2 .

4 317 Hennecke, Anke Deut.Bank 1976 1:33:44 1 .

5 31 Giesen, Britta Airbus 1971 1:34:52 2 .

6 833 Luders, Kerstin Gaden 1963 1:40:20 1

7 751 Engelbrecht, Martina HSH-NORDB. 1964 1:41:06 . 2

8 588 Hanisch, Johanna HH-Hochsch 1986 1:42:02 1 .

9 787 Sauer, Antje HypoVerein 1967 1:42:26 . 3

10 1082 Kusserow, Sandra Polizei HH 1973 1:44:06 2

11 8 Belau, Monika Airbus 1954 1:45:32 .

12 160 Hahn, Tanja Beiersdorf 1967 1:46:51 . 4

13 1071 Druckler, Franziska Polizei HH 1980 1:49:22 3 .

14 594 Wohlers, Regina HH-Hochsch 1959 1:51:10 .1

15 1037 Mansfeld-Stiegert, Ulrike PHILIPS 1967 1:52:18 . 5

16 986 Timm, Martina OTTO 1970 1:53:13 3

17 Eckert, Barbel ELBE-Sport 1949 1:53:21 .

18 1472 Koring, Dagmar VATTENFALL 1968 1:55:39 4 .

19 1162 Buhler-Becker, Heidi G+J 1961 1:57:28 . 2

20 1705 Drubert, Nadja Fahrradlad 1982 1:58:47 4

21 1276 Hahn, Marion Siemens 1954 2:00:02

22 1141 Hagemann, Anna Rot Gelb 1947 2:03:09 .

23 536 Wolf, Uta Germ.Lloyd 1978 2:04:10 5 .

24 1459 Keim, Gesche Deut.Bank 1966 2:05:43 6

25 1480 Wadbke, Ingrid IBM Klub 1955 2:06:25 .

26 86 Struck, Ulrike Airbus 1969 2:08:24 5

27 394 Schroten, Melanie-Maren ELBE-Sport 1970 2:1052 . . . . 6 . .
1653 Klitsch, Annika ERGOsports 1982 2:10:54 1. AuRer Konkurrenz

28 1341 Kamlage, Frauke Sig. Iduna 1956 2:12:11 .

29 1490 Stattner, Cornelia OoTTO 1968 2:16:28 7 .

30 Dittmer, Urte Fa.Blanke. 1964 2:17:02 . 7

30 502 Tinnefeld, Anke Fa.Blanke. 1974 2:17:02 3 .

32 58 Matke, Claudia Airbus 1969 2:18:36 . 8

33 434 Miller, llona ERGOsports 1976 2:18:47 4 .

34 445 Sievers, Susanne ERGOsports 1967 2:19:16 8

35 1043 Miiller, Ursel PHILIPS 1947 2:19:29 .

36 931 Hollerith, Silke NDR 1965 2:19:55 9

37 374 Frey, Birgit ELBE-Sport 1957 2:20:31 .

38 925 Biel, Sabine NDR 1961 2:43:55 3

38 1635 Kohn, Erika NDR 1956 2:43:55
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Ergebnisse der Herren Uber 21098 Meter

Platz StNr
1 926
2 1313
3 929
4 1285
5 406
6 1051
7 1089
8 32
9 1194

10 265
11 494
12 947
13 1012
14 1636
15 1069
16 457
17 1602
18 967
19 1140
20 838
21 1412
22 822
23 765
24 823
25 1025
26 1499
27 1652
28 33
29 88
30 101
31 199
32 1061
33 12
33 915
33 1558
36 520
37 48
38 75
39 1062
40 269
41 858
42 73
43 1167
44

45 1059
46 257
47 288
48 754
48 318
50 759
51 319
52 1262
53 426
54 1279
55 134
56 1187
57 1305
58 781
59 1354
60 24
61 831
62 1671
63 322
64 82
65 835

5.9.2012 23:50

Name

Ebel, Thomas
Wiebe, Nicholas
Heemcke, Alexander
Langfeld, Peter
Banck, Sénke
Rittmeister, Lutz
Meyer, Timo
Giesen, Frank
Lambracht, Gerald
Scheffler, Marco
Neumann, Uwe
Schréder, Birger
Glasenapp, Jan
Herzig, Daniel
Dankers, Heinz
Boda, Rainer
Ruch, Andreas
Becker, Jens-Gerrit
Fedder, Ingo
Wams, Martin
Bietke, Dirk

Ahlf, Christian
Ludolph, Andreas
Brandt, Andreas
Jeschke, Heinz
Strakosch, Torsten
Wehowsky, Frank
Gonzalez-Escribano, Carlos
Trumper, Michael
Krastev, Ulli
Breitenstein, Andre
Timm, Thomas
Bottger, Martin
Groth, Paul
Weisener, Matthias
Merta, Stefan
Kerlin, Robert
Ritzmann, Frank
Weinrich, Konrad
Ansen, Hans-Jlrgen
Papenberg, Matthias
Reifschlager, Norbert
Krause, Jan
Chollet, Thomas
Stacker, Frank
Kister, Siegfried
Hoch, Christoph
Haberkost, Jens
Herrmann, Michael
Klein, Friedrich
Keim, Olaf

Damm, Wolfgang
Kozieras, Norbert
KI6R, Andreas
Gollnast, Ronald
Kanzari, Benjamin
Sie Too, Petrus
Bohn, Holger
Scharf, Dietmar
Felger, Fritz
JanfRen, Uwe
Gerdes, Torsten
Leisner, Stephan
Schmidt, Gunter
Schottenhaml, Andreas

BSG

NDR
Siemens
NDR
Siemens
ERGOsports
PHILIPS
Polizei HH
Airbus
Stern
Commerz-B.
Fa.Blanke.
NDR
PHILIPS
Nordmark
Polizei HH
Feuerwehr
Airbus
OTTO

Rot Gelb
Gaden
TUV-Nord
Gaden

HSH-NORDB.

Gaden
PHILIPS
Alsterdorf
TUV-Nord
Airbus
Airbus
BACARDI
BKK Mobil
PHILIPS
Airbus
Medeco
Nordmark
Generali
Airbus
Airbus
PHILIPS
DAK
Laufwerk
Airbus
G+J

NDR
PHILIPS
Commerz-B.
Fahrradlad

HSH-NORDB.

Deut.Bank

HSH-NORDB.

Deut.Bank
Siemens
ERGOsports
Siemens
BA-Eimsb.
Stern
Siemens
HypoVerein
Sig. lduna
Airbus
Gaden
Nordmark
Deut.Bank
Airbus
Gaden

GJ

1965
1975
1976
1972
1967
1959
1982
1970
1970
1974
1973
1963
1971
1988
1960
1966
1979
1962
1960
1965
1971
1980
1969
1958
1955
1981
1962
1979
1966
1969
1967
1958
1971
1970
1967
1966
1980
1984
1959
1950
1965
1954
1970
1966
1964
1948
1960
1964
1961
1959
1964
1946
1950
1967
1962
1981
1958
1964
1968
1959
1960
1974
1969
1961
1975

2 39 818222712 8 9 3 1 00
Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1:17:08 ... . o1
1:18:31 A
1:20:06 L. 2.
1:21:26 T
1:22:00 .. .2
1:22:32 L.

1:22:59 R
1:23:28 L. 2
1:23:40 .. . .3
1:23:58 . . . 3
1:24:35 I
1:25:31 .. . . .3
1:25:33 R
1:26:29 1

1:26:35 e
1:27:16 .. . . . 4
1:27:45 .. 2

1:27:48

1:27:54 e
1:27:59 . . . . .5
1:28:10 . . . . b
1:28:56 A
1:29:21 . . . . b
1:29:45

1:29:56 ...

1:30:50 . . 4

1:30:53 ...

1:31:48 . .. 5 . ..
1:32:07 . . . . . b
1:32:11 Y A
1:32:13 A 4
1:32:14 e
1:32:17 . . . . 8
1:32:17 .. . . 8 .
1:32:17 . . . . . 8
1:32:41 .. . . .9
1:32:51 . . 6

1:34:18 .2

1:34:58

1:36:05 e
1:36:55 . . . . .10
1:37:02 e
1:37:03 . . . .10 .
1:37:12 S I
1:37:59 ... 12
1:38:35

1:38:37 e
1:38:42 .. . . .13
1:38:42
1:38:43 e
1:38:50 ... . 14
1:38:59

1:39:37 e
1:41:44 . . . . .15
1:41:45 L.
1:41:46 R 4
1:42:07 e
1:42:20 . . . . .16
1:42:47 R
1:43:04

1:43:19 e
1:43:25 . . . 5 .
1:43:40 .o 12
1:43:45 e
1:43:56 . . . b

. 10
11

12
.13
14
.15

16
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Platz StNr Name BSG GJ Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

Buck, Klaus Siemens 1962 1:44:02 1. AulRer Konkurrenz
66 Kramer, Jens DG-HYP 1980 1:44:07 . .8 . ...
67 431 Marquardt, Volker ERGOsports 1957 1:44:16 . . . . . . . 3 . .
68 149 Meier-RoRler, Jochen BA-Nord 1944 1:44:17 e~
69 777 Unterspann, Klaus HSH-NORDB. 1941 1:44:43 e |
70 836 Schulz, Hans-Joachim Gaden 1946 1:44:44 T |
71 1643 Stattner, Sven Rapid 1967 1:44:47 T 4
72 1212 Schitz, Robert Stern 1985 1:45:11 R
73 287 Brandt, Hartmut Fahrradlad 1965 1:45:15 . . . . .18
74 764 Laake, Christian HSH-NORDB. 1970 1:45:18 . . . .13
75 1164 Gatermann, Marc G+J 1971 1:45:39 I
76 911 Willsch, Pascal Lufthansa 1978 1:45:43 R
77 69 Paschold, Rudiger Airbus 1961 1:46:22 . . . . . .17 .
78 1661 Mdller, Wolfgang Fahrradlad 1956 1:46:25 . . . . . . . 4
79 111 Schweder, Klaus AXA-Hbg 1962 1:46:38 .. . . . .18 . .
80 1290 Mdller, Henry Siemens 1951 1:46:45 . . . . . . . . 4
81 326 Rowedder, Frank Deut.Bank 1966 1:47:39 e K
82 493 Mose, Joachim Fa.Blanke. 1957 1:48:15 . . . . . . .5
83 681 Wilde, Klaus Haspa 1958 1:48:20 e
84 734 Schmidthausler, Daniel HSU HH 1976 1:48:33 Y 4
85 832 Kolb, René Gaden 1977 1:48:48 . . . 8 .
85 85 Stengel, Torsten Airbus 1972 1:48.48 . . . .15 .
87 1453 Spindler, Carsten VATTENFALL 1964 1:49:32 . . . . .20
88 1564 Fordon, Oliver OTTO 1972 1:49:59 . . . .16 .
89 1557 Swoboda, Peter Nordmark 1963 1:50:04 N~ R,
90 744 Burkhardt, Torsten HSH-NORDB. 1956 1:50:14 . . . . . . . 6
91 419 Hinsen, Dr. Guido ERGOsports 1959 1:50148 . . . . . .20 .
92 1312 Weskamm, Ridiger Siemens 1955 1:51:08 Y
93 1427 Schumacher, Peter TUV-Nord 1952 15129 . . . . . . . .5
94 Jablonowski, Ridiger Siemens 1958 154,05 . . . . . .21
95 143 Wiedemann, Hans-Jorg BA-Eimsb. 1959 1:54:49 . . . . . .22 .
96 130 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 1953 1:54:51 .. . . . . . 8
97 949 Selent, Jan NDR 1972 1:55:17 A
98 568 Becker, Uwe HHLA 1956 1:55:19 N
99 988 Ulrich, Rainer OTTO 1960 1:55:51 .. . .. .23 . .
100 1397 Feldmann, Hartmut TK 1951 1:56:08 . . . . . . . . b
101 1439 Gessert, Frank VATTENFALL 1959 1:56:55 ... .. .24 .
102 1457 Koéhr, Jens Veolia 1954 1:58:06 . . . . . . .10
103 320 Keim, Ole Deut.Bank 1997 15834 1 . . . . . . . . .
104 1111 Meyer, Peter Postbank-H 1958 2:01:02 . . . . . . . . . 4
105 887 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz Lufthansa 1952 2:01:36 . . . . . . . .7
105 758 Janssen, Stefan HSH-NORDB. 1962 2:01:36 . . . . . .25
107 1460 Keim, Lasse Deut.Bank 1999 2:02:28 2 . . . . . . .
108 585 Dwenger, Werner HH-Hochsch 1953 2:07:47 . . . . . . .11 . .
109 994 Abeltshauser, Ludwig PHILIPS 1945 2:0804 . . . . . . . . .5
110 375 Frey, Matthias ELBE-Sport 1951 2:0827 . . . . . . . . 8 .
111 372 Eybacher, Michael ELBE-Sport 1943 2:09:08 . . . . . . . . . 6
112 376 Glaser, Heinz ELBE-Sport 1945 2:10:32 T
113 379 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 1954 2:10:52 e 24
114 448 Steinbach, Martin ERGOsports 1970 2:1054 . . . .18 . . . . .
115 773 Schwenck, Jorn HSH-NORDB. 1944 2:11:16 . . . . . . . . . 8
116 655 Kiluth, Peter Haspa 1944 2:12:37 A
117 973 Hehl, Jorn OTTO 1962 2:13:46 ... .. .26 . . L.
118 909 Uhl, Manfred Lufthansa 1939 2:15:10 e~ .
119 886 Hintz, Martin Lufthansa 1937 2:16:05 |
120 437 Radetzki, Manfred ERGOsports 1938 2:18:13 . . . . . . . . . . 3
121 Hubner, Matthias Siemens 1964 2:19:48 ... L. .22
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Ergebnisse der Damenmannschaften tber 21098 Meter

1 Polizei HH
2 Airbus

3 ELBE-Sport
4 NDR

5.9.2012 23:50

N

Stahler, Sonja; Kusserow, Sandra; Driickler, Franziska
Giesen, Britta; Belau, Monika; Struck, Ulrike

Eckert, Barbel; Schroten, Melanie-Maren; Frey, Birgit
Hollerith, Silke; Kéhn, Erika; Biel, Sabine

5:06:32
5:28:48
6:24:43
7:47:45
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Ergebnisse der Herrenmannschaften Giber 21098 Meter

1 NDR

2 PHILIPS

3 Siemens

4 Airbus

5 Gaden

6 Airbus

7 Nordmark

8 PHILIPS

9 ERGOsports
10 HSH-NORDB.
11 TUV-Nord
12 Stern

13 Airbus

14 Deut.Bank
15 Fahrradlad
16 Siemens

17 Gaden

18 OTTO

19 Airbus

20 HSH-NORDB.
21 BA-Eimsb.
22 Deut.Bank
23 Lufthansa
24 Siemens

25 ERGOsports
26 ELBE-Sport

5.9.2012 23:50

1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
3
1
1
2
2
1
4
2
1
2
1
3
2
1

Ebel, Thomas; Heemcke, Alexander; Schréder, Birger
Rittmeister, Lutz; Glasenapp, Jan; Jeschke, Heinz

Wiebe, Nicholas; Langfeld, Peter; Damm, Wolfgang

Giesen, Frank; Ruch, Andreas; Gonzalez-Escribano, Carlos
Wams, Martin; Ahlf, Christian; Brandt, Andreas

Trimper, Michael; Béttger, Martin; Kerlin, Robert

Herzig, Daniel; Weisener, Matthias; Gerdes, Torsten

Timm, Thomas; Weinrich, Konrad; Stacker, Frank

Banck, Soénke; Kozieras, Norbert; Marquardt, Volker
Ludolph, Andreas; Haberkost, Jens; Klein, Friedrich

Bietke, Dirk; Wehowsky, Frank; Schumacher, Peter
Lambracht, Gerald; Kanzari, Benjamin; Schiitz, Robert
Ritzmann, Frank; Reifschlager, Norbert; Felger, Fritz
Herrmann, Michael; Keim, Olaf; Leisner, Stephan

Hoch, Christoph; Brandt, Hartmut; Mdller, Wolfgang

KI6R, Andreas; Sie Too, Petrus; Mdller, Henry

Janf3en, Uwe; Schottenhaml, Andreas; Schulz, Hans-Joachim
Becker, Jens-Gerrit; Fordon, Oliver; Ulrich, Rainer

Schmidt, Gunter; Paschold, Rudiger; Stengel, Torsten
Unterspann, Klaus; Laake, Christian; Burkhardt, Torsten
Gollnast, Ronald; Wiedemann, Hans-Jorg; Bussmann-Kuban, Michael
Rowedder, Frank; Keim, Ole; Keim, Lasse

Willsch, Pascal; Holzkamp-Heise, Karl-Heinz; Uhl, Manfred
Weskamm, Rudiger; Jablonowski, Rudiger; Hibner, Matthias
Hinsen, Dr. Guido; Steinbach, Martin; Radetzki, Manfred
Frey, Matthias; Eybacher, Michael; Glaser, Heinz

4:02:45
4:18:01
4:18:56
4:23:01
4:26:40
4:37:15
4:42:11
4:45:11
4:45:53
4:46:46
4:50:32
4:50:37
4:54:24
5:01:12
5:10:17
5:10:36
5:11:59
5:13:38
5:18:54
5:20:15
5:31:25
5:48:31
6:02:29
6:05:01
6:19:55
6:28:07
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